Schitzenverein Deitingen

Rangliste Seelandisches Landteilschiessen

Einzelresultate Seelandisches Landesteilschiessen 2

Aeschlimann Kurt, Deitingen / 1938 (V)

Stich
10
40
90

Bezeichnung
Sektion
Auszahlung
Veteranenstich

Felber Beat, Deitingen / 1932 (SV)

Stich
10
90

Bezeichnung
Sektion
Veteranenstich

Felber Otto, Deitingen, / 1939 (V)

Stich
10
40
50
90

Bezeichnung
Sektion
Auszahlung
Schnellstich
Veteranenstich

Flury Adrian, Deitingen / 1977 (E)

Stich
10
20
40

Bezeichnung
Sektion

Kunst (-Grp. Sport)
Auszahlung

Gobet, René, Deitingen / 1942 (V)

Stich
10
20
30
40
90

120

Bezeichnung
Sektion

Kunst (-Grp. Sport)
Militéar-Sport
Auszahlung
Veteranenstich
Nachdoppel

Kofmel Anton, Deitingen / 1943 (V)

Stich Bezeichnung
10 Sektion
20 Kunst (-Grp. Sport)
31 Militar-Ord. (-Grp. Ord.)
40 Auszahlung

Total Rang

84 3676
47 3470
379 1123

Total

Rang

73 4947
373 1159

Total
87
55
57
434

Total
89

431
54

Total

95
411
369

55
464
926

Rang

2783

83
12
32

Rang
2340

1624

Rang

007

Waffe

Stgw 90 & 57/03
Stgw 90 & 57/03
Stgw 90 & 57/03

Walffe
Sturmgewehr 57/02
Sturmgewehr 57/02

Waffe

Stgw 90 & 57/03
2 Stgw 90 & 57/03
0 Stgw 90 & 57/03
3 Stgw 90 & 57/03

Waffe

Stgw 90 & 57/03
530 Stgw 90 & 57/03
Stgw 90 & 57/03

Waffe

330 Standardgewehr

703 Standardgewehr
117 Standardgewehr

538 Standardgewehr
17  Standardgewehr

465 Standardgewehr

Total
87
362
51
53

Kofmel Ferdinand, Deitingen / 1933 (SV)

Stich Bezeichnung
10 Sektion
40 Auszahlung
90 Veteranenstich

Total

Rang

Rang
2808
1245
1729
1804

Waffe

Stgw 90 & 57/03
Stgw 90 & 57/03
Stgw 90 & 57/03
Stgw 90 & 57/03

Waffe

78 4618

52
425

90
509

Sturmgewehr 57/02
Sturmgewehr 57/02
Sturmgewehr 57/02
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Maradan Peter, Deitingen / 1936 (SV)

Stich Bezeichnung Total Rang Waffe
10 Sektion 77 4712 Stgw 90 & 57/03
40 Auszahlung 50 2866 Stgw 90 & 57/03
90 Veteranenstich 365 1216 Stgw 90 & 57/03

Nahali Atef, Deitingen / 1962 (E)

Stich Bezeichnung Total Rang Waffe
10 Sektion 86 3259 Stgw 90 & 57/03
40 Auszahlung 52 2377 Stgw 90 & 57/03
50 Schnellstich 55 620 Stgw 90 & 57/03
60 Seelénder-Stich 52 1591 Stgw 90 & 57/03
70 Kranzstich 53 570 Stgw 90 & 57/03

Nahali Esther, Deitingen / 1969 (E)

Stich Bezeichnung Total Rang Waffe
10 Sektion 88 2641 Stgw 90 & 57/03
40 Auszahlung 51 2752 Stgw 90 & 57/03
60 Seelénder-Stich 49 2165 Stgw 90 & 57/03
70 Kranzstich 47 1195 Stgw 90 & 57/03

Rhis Peter, Deitingen / 1948 (S)

Stich Bezeichnung Total Rang  Waffe
10 Sektion 73 4957 Sturmgewehr 57/02
70 Kranzstich 42 1345 Sturmgewehr 57/02

Rudolf von Rohr Rolf, Deitingen / 1948 (S)

Stich Bezeichnung Total Rang Waffe
10 Sektion 99 6 Standardgewehr
20 Kunst (-Grp. Sport) 423 667 Standardgewehr
30 Militar-Sport 367 151 Standardgewehr
80 Ehrengaben 188 149 Standardgewehr
120 Nachdoppel 962 223 Standardgewehr

Rothlisberger Adrian, Deitingen / 1965 (E)

Stich Bezeichnung Total Rang Waffe
10 Sektion 87 2954 Stgw 90 & 57/03
40 Auszahlung 55 1076 Stgw 90 & 57/03
50 Schnellstich 51 1635 Stgw 90 & 57/03

Schreier Daniel, Deitingen / 1957 (S)

Stich Bezeichnung Total Rang Waffe
10 Sektion 71 5039 Sturmgewehr 57/02
60 Seelander-Stich 52 86  Sturmgewehr 57/02
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Rangliste Seelandisches Landteilschiessen

Stampfli Urs, Deitingen / 1944 (V)

Stich Bezeichnung
10 Sektion
20 Kunst (-Grp. Sport)
31 Militar-Ord. (-Grp. Ord.)
40 Auszahlung
50 Schnellstich
60 Seelander-Stich
90 Veteranenstich

Weibel Peter, Deitingen / 1941 (V)

Stich Bezeichnung
10 Sektion
40 Auszahlung
60 Seeléander-Stich

Total
79
51
48

Total

89

440
43
54
51
56

404

Rang
4533
2590
2236

Rang Walffe
2131 Karabiner
372 Karabiner
2432 Karabiner
1324 Karabiner
1547 Karabiner
294  Karabiner
848 Karabiner
Waffe
Stgw 90 & 57/03
Stgw 90 & 57/03
Stgw 90 & 57/03
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