Einzelresultate Seeländisches Landesteilschiessen 2007

Aeschlimann Kurt, Deitingen / 1938 (V)

Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat
10	Sektion	84	3676	Stgw 90 & 57/03	D
40	Auszahlung	47	3470	Stgw 90 & 57/03	D
90	Veteranenstich	379	1123	Stgw 90 & 57/03	0

Felber Beat, Deitingen / 1932 (SV)

Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat	
10	Sektion	73	4947	Sturmgewehr 57/02	В	
90	Veteranenstich	373	1159	Sturmgewehr 57/02	0	

Felber Otto, Deitingen, / 1939 (V)

Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat
10	Sektion	87	2783	Stgw 90 & 57/03	D
40	Auszahlung	55	832	Stgw 90 & 57/03	D
50	Schnellstich	57	120	Stgw 90 & 57/03	D
90	Veteranenstich	434	323	Stgw 90 & 57/03	0

Flury Adrian, Deitingen / 1977 (E)

Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat
10	Sektion	89	2340	Stgw 90 & 57/03	D
20	Kunst (-Grp. Sport)	431	530	Stgw 90 & 57/03	D
40	Auszahlung	54	1624	Stgw 90 & 57/03	D

Gobet, René, Deitingen / 1942 (V)

	,				
Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat
10	Sektion	95	330	Standardgewehr	А
20	Kunst (-Grp. Sport)	411	703	Standardgewehr	Α
30	Militär-Sport	369	117	Standardgewehr	Α
40	Auszahlung	55	538	Standardgewehr	Α
90	Veteranenstich	464	17	Standardgewehr	S
120	Nachdoppel	926	465	Standardgewehr	Α

Kofmel Anton, Deitingen / 1943 (V)

Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat
10	Sektion	87	2808	Stgw 90 & 57/03	D
20	Kunst (-Grp. Sport)	362	1245	Stgw 90 & 57/03	D
31	Militär-Ord. (-Grp. Ord.)	51	1729	Stgw 90 & 57/03	D
40	Auszahlung	53	1804	Stgw 90 & 57/03	D

Kofmel Ferdinand, Deitingen / 1933 (SV)

_			_ , ,			
	Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat
	10	Sektion	78	4618	Sturmgewehr 57/02	В
	40	Auszahlung	52	90	Sturmgewehr 57/02	В
	90	Veteranenstich	425	509	Sturmgewehr 57/02	0

Maradan Peter, Deitingen / 1936 (SV)

Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat
10	Sektion	77	4712	Stgw 90 & 57/03	D
40	Auszahlung	50	2866	Stgw 90 & 57/03	D
90	Veteranenstich	365	1216	Stgw 90 & 57/03	0

Nahali Atef, Deitingen / 1962 (E)

Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat
10	Sektion	86	3259	Stgw 90 & 57/03	D
40	Auszahlung	52	2377	Stgw 90 & 57/03	D
50	Schnellstich	55	620	Stgw 90 & 57/03	D
60	Seeländer-Stich	52	1591	Stgw 90 & 57/03	D
70	Kranzstich	53	570	Stgw 90 & 57/03	0

Nahali Esther, Deitingen / 1969 (E)

Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat
10	Sektion	88	2641	Stgw 90 & 57/03	D
40	Auszahlung	51	2752	Stgw 90 & 57/03	D
60	Seeländer-Stich	49	2165	Stgw 90 & 57/03	D
70	Kranzstich	47	1195	Stgw 90 & 57/03	0

Rhis Peter, Deitingen / 1948 (S)

Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat	
10	Sektion	73	4957	Sturmgewehr 57/02	В	
70	Kranzstich	42	1345	Sturmgewehr 57/02	0	

Rudolf von Rohr Rolf, Deitingen / 1948 (S)

Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat
10	Sektion	99	6	Standardgewehr	Α
20	Kunst (-Grp. Sport)	423	667	Standardgewehr	Α
30	Militär-Sport	367	151	Standardgewehr	Α
80	Ehrengaben	188	149	Standardgewehr	S
120	Nachdoppel	962	223	Standardgewehr	Α

Röthlisberger Adrian, Deitingen / 1965 (E)

	Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat	
	10	Sektion	87	2954	Stgw 90 & 57/03	D	
	40	Auszahlung	55	1076	Stgw 90 & 57/03	D	
	50	Schnellstich	51	1635	Stgw 90 & 57/03	D	

Schreier Daniel, Deitingen / 1957 (S)

comois barner, borninger, recor (c)								
Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat			
10	Sektion	71	5039	Sturmgewehr 57/02	В			
60	Seeländer-Stich	52	86	Sturmgewehr 57/02	В			

Stampfli Urs, Deitingen / 1944 (V)

Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat
10	Sektion	89	2131	Karabiner	D
20	Kunst (-Grp. Sport)	440	372	Karabiner	D
31	Militär-Ord. (-Grp. Ord.)	43	2432	Karabiner	D
40	Auszahlung	54	1324	Karabiner	D
50	Schnellstich	51	1547	Karabiner	D
60	Seeländer-Stich	56	294	Karabiner	D
90	Veteranenstich	404	848	Karabiner	0

Weibel Peter, Deitingen / 1941 (V)

Stich	Bezeichnung	Total	Rang	Waffe	Kat
10	Sektion	79	4533	Stgw 90 & 57/03	D
40	Auszahlung	51	2590	Stgw 90 & 57/03	D
60	Seeländer-Stich	48	2236	Stgw 90 & 57/03	D